- 1 -

市经信局关于组织 2025年湖北省
数字孪生工厂和无人工厂申报工作的通知

各区（开发区）经信主管部门：

现将《省经信厅办公室关于组织 2025 年湖北省数字孪生工

厂和无人工厂申报工作的通知》转发给你们，请各区（开发区）

经信主管部门积极组织企业申报，按照文件要求认真审核企业资

质、项目真实性、材料完整性，项目应已建成投入使用。请于 2025

年 6月 20日（周五）前将纸质版申报书（二份）、推荐报告（含

推荐表）报送至市经信局人工智能产业处，电子版同步发至指定

邮箱。

附件：1.省经信厅办公室关于组织 2025年湖北省数字孪生工

厂和无人工厂申报工作的通知

2.2025年湖北省数字孪生工厂和无人工厂申报书及推

荐表

武汉市经济和信息化局

2025年 6月 11日

（联系电话：85317029，邮箱：605408577@qq.com）